PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

BIZ7 - Pantalon de travail Hi-Vis Bizflame
Collection: Bizflame™ Work

Gamme: Multi-normes résistant aux flammes

Tissu exterieur: Bizflame™ Work HV 99% coton, 1% fibre
de carbone

Emballage extérieur: 10

information produit

La combinaison Bizflame Work Hi-Vis Anti-Static offre tous les avantages
d'un tissu résistant aux flammes, avec en plus une haute visibilité et une
protection antistatique.

Bizflame™ Work

BizFlame™ Work a été développé et concu a partir du tissu résistant aux
flammes Bizflame™ Work, tres innovant, auquel ont été ajoutées des
propriétés antistatiques. Certifié selon une série de normes internationales.
Triple couture et fermetures éclair en laiton pour une solidité et une
durabilité accrues.

Multi-normes résistant aux flammes

Cette gamme de produits résistants aux flammes, leader dans l'industrie,
offre une protection multistandard pour les environnements dangereux. Ces
produits de pointe sont le résultat d'années d'expérience combinées a une
technologie avancée et a des études de marché. L'engagement en faveur de
la santé, de la sécurité et du confort de l'utilisateur se traduit par une large
gamme de produits adaptés a tous les climats et a toutes les utilisations
finales.
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Normes

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E3, F1)
ENISO 11611 Classe 1 (A1+A2)

EN 1149 -5

EN ISO 20471 Classe 3

Caractéristiques

- protection conte la chaleur de contact, radiante et convective
- certifié contre les projections de métal en fusion

- Poche metre

- Acces latéral simple et rapide

- Poignets réglables par pressions pour un ajustement sécurisé
- Fermeture pressions pour acces facile

- Coutures double piqiire pour plus de résistance et durabilité
- Poches genouilléres pour faciliter I'insertion des genouilleres

- Bande a coudre réfléchissante résistante a la flamme de qualité
supérieure

- 8 poches pour plus de rangement

- Boucles radio facilitant le clipsage d'une radio

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Feb-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

BIZ7 - Pantalon de travail Hi-Vis Bizflame
Code Douanier: 6203425100

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777 14078 01 E00 00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/17277-01/E00-00

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item
BIZ7YNRS
BIZ7YNRM
BIZ7YNRL
BIZ7YNRXL
BIZ7YNRXXL
BIZ7YNRXXXL
BIZ7YNR4XL

Colour

Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine

Jaune/Marine

Jaune/Marine

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Weight(Kg)
1.4300
1.2100
1.1900
1.6500
1.6800
1.6900
1.7300

Cubic(m®)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108188741
5036108188734
5036108188727
5036108188758
5036108188765
5036108188772
5036108204496

GTIN/DUN14

15036108675859
15036108675842
15036108675835
15036108675866
15036108675873
15036108675880
15036108693013

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Feb-2025)



